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Pajisje për largimin e plastikave

Profiles

Product features

Avantazhet:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: çelik inox●

ergonomik detyrë e rëndë komponent të dyfishtë të trajtojë●

për heqjen e karficë shkurtojë deri 4,5mm●

Ky mjet është përdorur për nxjerrjen kunjat fiksim, duke hequr Saldim dhe në tapiceri të ndryshme.●

tokë Më të kënd●

Është dizajn ergonomik lejon të lehtë dhe të sigurt pune në pozicione të ndryshme dhe në vështirë për
të arritur vende pa dëmtuar sendet e duke u nxjerrë ose hequr.

●
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